



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.3001
Processo Administrativo Nº 2024.07.24.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IARINDA FRANCA DE ALMEIDA
Data de Publicação: 31/07/2024 16:55:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/09/2024 11:44:45
03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo:		
Descrição: MICROONDA 34 LITROS -Função Tira Odor, * Função ECO, * Função Aquecer, * Tecla Ligar/ 30 segundos, * Menu Descongelar, * Baixo consumo de energia - classificação A, *Trava de segurança que bloqueia o painel, 42 x 52 x 32.5 cm; 14.8 Quilogramas.					
Quantidade: 2				Valor Unit.: 752,00	Valor Total: 1.504,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KARINA	Modelo:		
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL em aço inox, com três torneira, capacidade mínima de 100 litros, com boia, filtro e saída para dreno. Medindo aproximadamente (LxAxP) 74cm x 131cm x 70cm e tensão 220V.					
Quantidade: 4				Valor Unit.: 2.163,00	Valor Total: 8.652,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo:		
Descrição: GELADEIRA DUPLEX Frost Free com capacidade de 474L, na cor branca; tensão 220V e dimensões aproximadas: (AxLxP) 186cm x 70cm x 71cm.					
Quantidade: 1				Valor Unit.: 3.416,00	Valor Total: 3.416,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	121	11.093.169/0001-50	13.572,00	13.572,00		Sim
2 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	003	37.673.034/0001-57	13.575,10	13.575,10	0,02	Sim
3 RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	036	48.722.366/0001-09	25.129,96	25.129,96	85,12	Sim
4 CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	107	20.721.561/0001-97	35.000,00	35.000,00	39,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA INGRID PEREIRA DA SILVA - ME	111	53.305.940/0001-55	13.571,08	13.571,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/09/2024 11:44:49
01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOSH	Modelo:		
Descrição: Furadeira profissional com martetele, mandrão com no mínimo 10mm, com potência mínima de 450W, 220V, com caixa, kit de brocas e acessórios.					
Quantidade: 1				Valor Unit.: 394,00	Valor Total: 394,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	141	11.093.169/0001-50	394,00	394,00		Sim
2 52.182.111 DOUGLAS MAGALHAES	064	52.182.111/0001-60	394,00	394,00	0,00	Sim



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE

3 MARIA INGRID PEREIRA DA SILVA - ME	095	53.305.940/0001-55	394,67	394,67	0,17	Sim
4 RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	038	48.722.366/0001-09	1.001,66	1.001,66	153,80	Sim
5 CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	018	20.721.561/0001-97	5.000,00	5.000,00	399,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/09/2024 11:44:49
05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NL	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO com Fechadura - Cor Cinza; Quantidade de Prateleiras: 03, Quantidade de Portas: 02; Pintura: Eletrostática/ Epóxi; Peso suportado: até 30kg por prateleira. Medidas Aproximadas: (ALP/cm): 150 x 75 x 32. Conteúdo da Embalagem: 02Portas; 03 Prateleiras; 01 Base; 01 Teto; 02 Fundos; 02 Laterais; 02 Travas; 01 Perfil PVC; 04 Pés niveladores sapatas; 01 kit de acessórios completo e 01 Manual de Montagem.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 914,00	Valor Total: 2.742,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: M.OFFICE	Modelo:
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA - Com braço; Cor Verde Esmeralda; Base giratória e inclinável com mecanismo back system; Encosto anatômico. Peso suportável 120kg.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 453,00	Valor Total: 11.325,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: NL	Modelo:
Descrição: ESTANTE AÇO - 06 Bandejas. Cor Cinza. Especificações aproximadas: (AxLxP) 200cm x 70cm x 28,5cm; Pintura em epóxi eletrostática; Peso suportado por bandeja: 30kg. Conteúdo da Embalagem: 12 Colunas - 06 Bandejas - 04 Sapatas L - 01 Kit de montagem.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 323,00	Valor Total: 1.292,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: MESA DELTA L, na cor preta, confeccionado em MDP 15mm, acabamentos em PVC, medindo 1,20mx1,20m com 60cm de profundidade, com 02 duas gavetas medindo 40cm de largura x 42cm de profundidade x 24cm de altura e Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi com 2 colunas.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 794,00	Valor Total: 794,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO - Tipo Birô; Cor Cinza; Elaborado em MDP BP 15mm com acabamento no Tampo com perfil em PVC. Pés em aço com pintura epóxi; Com 2 (duas) gavetas; Chave fechando SOMENTE a gaveta superior. Dimensões aproximadas do produto: Altura: 75cm; Largura: 120cm; Profundidade: 60cm. Na cor azul.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 262,00	Valor Total: 1.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	031	11.093.169/0001-50	17.463,00	17.463,00	Sim	
2 MARIA INGRID PEREIRA DA SILVA - ME	026	53.305.940/0001-55	17.474,00	17.474,00	0,06	Sim
3 RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	129	48.722.366/0001-09	42.015,10	42.015,10	140,44	Sim
4 CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	019	20.721.561/0001-97	190.000,00	190.000,00	352,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/09/2024 11:44:49
04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MICROFORT+BLUECASE	Modelo: A5+BM20D2HVV
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO - CPU dispo de processador Intel Core i5, 8GB de memória RAM e sistema de som integrado, armazenamento interno com SSD 500GB, Monitor LED de 19.5 polegas, acompanhando teclado e mouse.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.426,00	Valor Total: 5.704,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: 416
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA - Informações Técnicas aproximadas: Conectividade: Wi-Fi e Wi-Fi Direct; Impressão Colorida; Conexões USB; Funções: Impressora; Copiadora; Digitalizadora; Tamanho de papel suportado: Padrão: A4; Carta; Ofício; Mexico-Ofício; Fólio; Executivo; Meia Carta; A6 Foto; Wide; Envelopes. CD de instalação de softwares. Windows Server 2003 (SP2) ou mais recente. Voltagem Bivolt.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 832,30	Valor Total: 4.993,80	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: LACERDA	Modelo: NEW 1800VA
Descrição: NOBREAK 1500VA, na cor preta, bivolt, com religamento automático, 08 tomadas de saída e filtro de linha.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 624,20	Valor Total: 2.496,80	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ACER	Modelo: A515
Descrição: NOTEBOOK 15,6", Intel Core i7 10ª geração ou superior (com Vídeo integrado), 8GB de memória RAM, SSD 500GB, Windows 11 original e pacote office. Com garantia mínima de 12 meses			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.326,70	Valor Total: 6.653,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	097	49.673.898/0001-58	26.612,00	19.848,00		Sim
2 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	146	50.706.360/0001-81	26.615,14	22.657,60	14,16	Sim
3 MRO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA	123	28.056.295/0001-37	26.599,20	24.950,00	10,12	Sim
4 CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	092	20.721.561/0001-97	80.000,00	25.639,82	2,76	Sim
5 KPG EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	036	51.028.313/0001-99	26.164,00	25.910,00	1,05	Sim
6 BD INFORMATICA LTDA	143	32.109.914/0001-81	26.200,00	26.200,00	1,12	Sim
7 MARIA INGRID PEREIRA DA SILVA - ME	111	53.305.940/0001-55	26.603,48	26.603,48	1,54	Sim
8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	135	11.093.169/0001-50	26.612,00	26.612,00	0,03	Sim
9 RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	059	48.722.366/0001-09	49.879,44	49.879,44	87,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/09/2024 11:44:49
01**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR-CONDICIONADO INVERTER SPLIT 12000 BTU'S - Cor Branco; Ciclo Frio com Wifi, Classificação Energética A; Controle Remoto; Tensão de atendimento 220V, Garantia do Produto: 1 ano. Conteúdo da Embalagem: 1 condensadora, 1 evaporadora, 1 controle.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.981,00	Valor Total: 7.924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	022	11.093.169/0001-50	7.924,00	7.924,00		Sim
2 MARIA INGRID PEREIRA DA SILVA - ME	124	53.305.940/0001-55	7.924,00	7.924,00	0,00	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	122	43.570.564/0001-72	7.924,28	7.924,28	0,00	Sim
4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	118	50.706.360/0001-81	11.398,44	9.811,80	23,82	Sim
5 LAVIP ELETRONICOS LTDA	135	55.623.931/0001-38	11.398,44	11.398,44	16,17	Sim
6 RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	018	48.722.366/0001-09	14.951,20	14.951,20	31,17	Sim



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	083	20.721.561/0001-97	20.000,00	7.524,93		Sim
MRO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA	085	28.056.295/0001-37	7.924,00	7.800,00	3,6554	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/09/2024 11:44:49
01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - 40cm; Cor: Preto; Turbo; 8 Pás; Velocidade Control 3; Voltagem 220v; Garantia do Produto 12 meses			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 195,00		Valor Total: 780,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE na cor preta com 6 em plástico, grades de proteção em ferro e removível. Potência de 200W, tensão 220V, 50cm de diâmetro e no mínimo três velocidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 241,00		Valor Total: 3.615,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	003	11.093.169/0001-50	4.395,00	4.395,00		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	132	27.518.373/0001-05	4.398,64	4.398,64	0,08	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	055	43.570.564/0001-72	4.398,64	4.398,64	0,00	Sim
4 RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	050	48.722.366/0001-09	4.398,64	4.398,64	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	044	20.721.561/0001-97	95.000,00	4.123,65		Sim
MARIA INGRID PEREIRA DA SILVA - ME	087	53.305.940/0001-55	4.379,52	4.379,52	6,2049	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CLAUDIA FERNANDA MOREIRA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Proteção Social e do Trabalho do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere artigo 71, IV, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores e, considerando haver o Agente de Contratação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **aquisição de equipamentos e materiais permanentes, destinados a estruturar a rede SUAS na Proteção Social Básica, da Secretaria de Proteção Social e do Trabalho, do município de Mauriti/CE**, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através do procedimento licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.30.01/PE**, vem **ADJUDICA E HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTE LICITANTES:

Empresa: MARTCEEL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº **11.093.169/0001-50**, com sede na Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, Centro, Tamboril/CE, telefone: (88) 9 9956-0883 / 9 9400-1515, e-mail: martcellequipamentos@hotmail.com. Vencedora dos lotes 01, 02, 03, 05 e 06 no valor total de R\$ 43.748,00 (quarenta e três mil, setecentos e quarenta e oito reais)

LOTE 01 (EXCLUSIVO ME, EPP E MEI)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR UNIT.	V. TOTAL
1	MICROONDA 34 LITROS -Função Tira Odor, * Função ECO, * Função Aquecer, * Tecla Ligar/+30 segundos, * Menu Descongelar, * Baixo consumo de energia - classificação A, *Trava de segurança que bloqueia o painel, 42 x 52 x 32.5 cm; 14.8 Quilogramas.	UND	2	PHILCO	R\$ 752,00	R\$ 1.504,00
2	BEBEDOURO INDUSTRIAL em aço inox, com três torneia, capacidade mínima de 100 litros, com boia, filtro e saída para dreno. Medindo aproximadamente (LxAxP) 74cm x 131cm x 70cm e tensão 220V.	UND	4	KARINA	R\$ 2.163,00	R\$ 8.652,00
3	GELADEIRA DUPLEX Frost Free com capacidade de 474L, na cor branca; tensão 220V e dimensões aproximadas: (AxLxP) 186cm x 70cm x 71cm.	UND	1	CONSUL	R\$ 3.416,00	R\$ 3.416,00
VALOR TOTAL						R\$ 13.572,00

LOTE 02-(EXCLUSIVO ME, EPP E MEI)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR UNIT.	V. TOTAL
1	Furadeira profissional com martetele, mandrio com no mínimo 10mm, com potência mínima de 450W, 220V, com caixa, kit de brocas e acessórios	UND	1	BOSH	R\$ 394,00	R\$ 394,00
VALOR TOTAL						R\$ 394,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Proteção Social e do Trabalho



LOTE 03 - (EXCLUSIVO ME, EPP E MEI)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR UNIT.	V. TOTAL
1	ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO com Fechadura - Cor Cinza; Quantidade de Prateleiras: 03, Quantidade de Portas: 02; Pintura: Eletrostática/ Epóxi; Peso suportado: até 30kg por prateleira. Medidas Aproximadas: (ALP/cm): 150 x 75 x 32. Conteúdo da Embalagem: 02 Portas; 03 Prateleiras; 01 Base; 01 Teto; 02 Fundos; 02 Laterais; 02 Travas; 01 Perfil PVC; 04 Pés niveladores + sapatas; 01 kit de acessórios completo e 01 Manual de Montagem.	UND	3	NL	R\$ 914,00	R\$ 2.742,00
2	CADEIRA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA - Com braço; Cor Verde Esmeralda; Base giratória e inclinável com mecanismo back system; Encosto anatômico. Peso suportável 120kg.	UND	25	M OFFICE	R\$ 453,00	R\$ 11.325,00
3	ESTANTE AÇO - 06 Bandejas. Cor Cinza. Especificações aproximadas: (AxLxP) 200cm x 70cm x 28,5cm; Pintura em epóxi eletrostática; Peso suportado por bandeja: 30kg. Conteúdo da Embalagem: 12 Colunas - 06 Bandejas - 04 Sapatas L - 01 Kit de montagem	UND	4	NL	R\$ 323,00	R\$ 1.292,00
4	MESA DELTA L, na cor preta, confeccionado em MDP 15mm, acabamentos em PVC, medindo 1,20mx1,20m com 60cm de profundidade, com 02 duas gavetas medindo 40cm de largura x 42cm de profundidade x 24cm de altura e Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi com 2 colunas.	UND	1	RIVEL	R\$ 794,00	R\$ 794,00
5	MESA PARA ESCRITÓRIO - Tipo Birô; Cor Cinza; Elaborado em MDP BP 15mm com acabamento no Tampo com perfil em PVC. Pés em aço com pintura epóxi; Com 2 (duas) gavetas; Chave fechando SOMENTE a gaveta superior. Dimensões aproximadas do produto: Altura: 75cm; Largura: 120cm; Profundidade: 60cm. Na cor azul.	UND	5	RIVEL	R\$ 262,00	R\$ 1.310,00
VALOR TOTAL						R\$ 17.463,00

LOTE 05 - (EXCLUSIVO ME, EPP E MEI)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR UNIT.	V. TOTAL
1	AR-CONDICIONADO INVERTER SPLIT 12000 BTU'S - Cor Branco; Ciclo Frio com Wifi, Classificação Energética A; Controle Remoto; Tensão de atendimento 220V, Garantia do Produto: 1 ano. Conteúdo da Embalagem: 1 condensadora, 1 evaporadora, 1 controle.	UND	4	AGRATO	R\$ 1.981,00	R\$ 7.924,00
VALOR TOTAL						R\$ 7.924,00

LOTE 06 - (EXCLUSIVO ME, EPP E MEI)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR UNIT.	V. TOTAL
1	VENTILADOR DE COLUNA - 40cm; Cor: Preto; Turbo; 8 Pás; Velocidade Control 3; Voltagem 220v; Garantia do Produto 12 meses	UND	4	VENTISOL	R\$ 195,00	R\$ 780,00



Rua José Leite da Costa, 619 - Bairro Serrinha - CEP: 63.210-000
Mauriti - Ceará,
CNPJ: 13.637.826/0001-08

"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA"





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Proteção Social e do Trabalho



2	VENTILADOR DE PAREDE na cor preta com 6 em plástico, grades de proteção em ferro e removível. Potência de 200W, tensão 220V, 50cm de diâmetro e no mínimo três velocidades.	UND	15	VENTISOL	R\$ 241,00	R\$ 3.615,00
VALOR TOTAL						R\$ 4.395,00

Empresa: **CB ELETRO E INFORMÁTICA LTDA** inscrita no CNPJ sob o nº 49.673.898/0001-58, com sede na Rua Ângelo Bonin, 495, sala 01, Barra do Lobo, Taió/SC, CEP: 89.190-000, telefone: (47) 3530-0500, e-mail: empenhos@cebeletro.com.br. Vencedora dos lotes 04 no valor total de R\$ 19.848,00 (dezenove mil, oitocentos e quarenta e oito reais)

LOTE 04 - (EXCLUSIVO ME, EPP E MEI)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR UNIT.	V. TOTAL
1	COMPUTADOR COMPLETO - CPU dispo de processador Intel Core i5, 8GB de memória RAM e sistema de som integrado, armazenamento interno com SSD 500GB, Monitor LED de 19.5 polegadas, acompanhando teclado e mouse.	UND	4	MICROFORT + BLUECASE/ A5 + BM20D2HVW	R\$ 1.426,00	R\$ 5.704,00
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA - Informações Técnicas aproximadas: Conectividade: Wi-Fi e Wi-Fi Direct; Impressão Colorida; Conexões USB; Funções: Impressora; Copiadora; Digitalizadora; Tamanho de papel suportado: Padrão: A4; Carta; Ofício; Mexico-Ofício; Fólio; Executivo; Meia Carta; A6 Foto; Wide; Envelopes. CD de instalação de softwares. Windows Server 2003 (SP2) ou mais recente. Voltagem Bivolt.	UND	6	HP/416	R\$ 832,30	R\$ 4.993,80
3	NOBREAK 1500VA, na cor preta, bivolt, com religamento automático, 08 tomadas de saída e filtro de linha.	UND	4	LACERDA/NEW 1800VA	R\$ 624,20	R\$ 2.496,80
4	NOTEBOOK 15,6", Intel Core i7 10ª geração ou superior (com Vídeo integrado), 8GB de memória RAM, SSD 500GB, Windows 11 original e pacote office. Com garantia mínima de 12 meses	UND	2	ACER/A515	R\$ 3.326,70	R\$ 6.653,40
VALOR TOTAL						R\$ 19.848,00

Mauriti/CE, 05 de setembro de 2024.


Cláudia Fernanda Moreira
SECRETÁRIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DO TRABALHO
PORTARIA:04/2024



Rua José Leite da Costa, 619 - Bairro Serrinha - CEP: 63.210-000
Mauriti - Ceará,
CNPJ: 13.637.826/0001-08

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA”

